
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Plivacki Savez Srbije 31/10/2023 15:05 - Strana 1

Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 5 Muški, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
21/10/2023 - 17:51 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri B, 11 godina

1. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar 1:26.76 167 38.80 47.96
2. KURILO, Vasilije 12 11. April 1:47.47 87

DSQ TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 1:39.75
DSQ GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 1:53.41 51.02 1:02.39

Pioniri A, 12 godina

1. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:16.92 239 35.40 41.52
2. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 1:29.73 150
3. PETROVIC, Milan 11 Usce 1:32.57 137 44.59 47.98
4. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:33.90 131
5. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 1:42.47 101

DSQ ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 1:38.75 41.53 57.22

Kadeti, 13-14 godina

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 59.04 530
2. MILANOVIC, Alex 09 11. April 1:02.27 451
3. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:05.86 381 30.29 35.57
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:06.00 379 30.31 35.69
5. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar 1:11.71 295 33.19 38.52
6. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:12.73 283
7. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:15.20 256 34.62 40.58
8. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:15.90 249
9. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 1:18.28 227

10. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:18.75 223
11. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:19.69 215 35.65 44.04
12. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:20.27 210
13. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar 1:20.50 209 36.03 44.47
14. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 1:28.38 158
15. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 1:29.86 150 40.96 48.90
16. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:32.43 138
17. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:36.39 121

DSQ MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 1:11.33 33.49 37.84
DSQ DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:33.05

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 55.39 641
REKORD

2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 55.40 641 26.19 29.21
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 59.82 509
4. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 1:04.07 414
5. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 PK Vracar 1:05.02 396
6. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 1:06.12 377
7. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:06.83 365
8. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:07.39 356 30.32 37.07
9. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:07.45 355 31.84 35.61

10. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:08.69 336
11. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:10.40 312 30.82 39.58
12. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:10.68 308
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 5, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Mladji Juniori, 15-16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:11.33 300
14. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:11.69 296 32.17 39.52
15. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:14.80 260 33.58 41.22
16. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:16.79 240

DSQ KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:12.36 34.33 38.03

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 54.77 663
2. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 55.64 633
3. BIJELE, Luka 05 Partizan 59.76 511 27.81 31.95
4. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.35 496
5. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:01.67 465
6. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:01.70 464
7. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:01.74 463 28.29 33.45
8. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:05.28 392
9. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar 1:08.21 343

10. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:09.29 327 32.14 37.15
11. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:15.82 250

DSQ DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:00.54 27.62 32.92

Apsolutna, 11god i stariji

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 54.77 663
2. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 55.39 641

REKORD

3. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 55.40 641 26.19 29.21
4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 55.64 633
5. DUBOVAC, Petar 04 Partizan 57.05 587
6. KALANJ, Aleksej 09 11. April 59.04 530
7. GASIC, Mihailo 04 Usce 59.17 526 27.96 31.21
8. BIJELE, Luka 05 Partizan 59.76 511 27.81 31.95
9. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 59.82 509

10. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.35 496
11. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:01.67 465
12. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:01.70 464
13. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:01.74 463 28.29 33.45
14. MILANOVIC, Alex 09 11. April 1:02.27 451
15. FUMIC, Ognjen 04 11. April 1:02.39 449
16. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:02.58 445 29.07 33.51
17. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 1:04.07 414
18. STOJANOVIĆ, Marko 04 Mornar 1:04.89 399
19. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 PK Vracar 1:05.02 396
20. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:05.28 392
21. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:05.48 388
22. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:05.86 381 30.29 35.57
23. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:06.00 379 30.31 35.69
24. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 1:06.12 377
25. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:06.83 365
26. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:07.39 356 30.32 37.07
27. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:07.45 355 31.84 35.61
28. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar 1:08.21 343
29. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:08.69 336
30. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:09.29 327 32.14 37.15
31. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:10.40 312 30.82 39.58
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 5, Muški, 100m Delfin/Fly, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

32. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:10.68 308
33. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:11.33 300
34. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 1:11.69 296 32.17 39.52
35. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar 1:11.71 295 33.19 38.52
36. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:12.73 283
37. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:14.80 260 33.58 41.22
38. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:15.20 256 34.62 40.58
39. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:15.82 250
40. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:15.90 249
41. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:16.79 240
42. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:16.92 239 35.40 41.52
43. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 1:18.28 227
44. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:18.75 223
45. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:19.69 215 35.65 44.04
46. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:20.27 210
47. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar 1:20.50 209 36.03 44.47
48. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar 1:26.76 167 38.80 47.96
49. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 1:28.38 158
50. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 1:29.73 150
51. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 1:29.86 150 40.96 48.90
52. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:32.43 138
53. PETROVIC, Milan 11 Usce 1:32.57 137 44.59 47.98
54. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:33.90 131
55. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:36.39 121
56. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 1:42.47 101
57. KURILO, Vasilije 12 11. April 1:47.47 87

DSQ DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:00.54 27.62 32.92
DSQ MLADENOV, Ognjen 09 Tas 011 1:11.33 33.49 37.84
DSQ KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:12.36 34.33 38.03
DSQ DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:33.05
DSQ ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 1:38.75 41.53 57.22
DSQ TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 1:39.75
DSQ GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 1:53.41 51.02 1:02.39


